
出発 送り 出発 送り

No スクール発 15:20 17:50 16:20 19:00

① 東町1丁目信号 15:35 18:05 16:35 19:15

⓶ ながよし歯科向い 15:44 18:14 16:44 19:24

③ 西緑ヶ丘バス停 15:45 18:15 16:45 19:25

④ 少路2丁目バス停 15:46 18:16 16:46 19:26

⑤ 医療センター付近 15:49 18:19 16:49 19:29

⑥ 東豊中団地バス停 15:52 18:22 16:52 19:32

⑦ 東豊中小学校バス停 15:53 18:23 16:53 19:33

⑧ 南町3丁目バス停 15:54 18:24 16:54 19:34

⑨ 桃山台2丁目バス停竹見台側 16:03 18:33 17:03 19:43

⑩ 南千里コスモスタンド 16:05 18:35 17:05 19:45

⑪ イオン前 16:06 18:36 17:06 19:46

⑫ 砂子谷信号東 16:09 18:39 17:09 19:49

スクール着 16:30 19:00 17:30 20:10

緑ヶ丘コース

(南千里･桃山台･東豊中･緑丘)

A-3(火) A-4(月･木)


